
Uchwała Nr 2157/307/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia kredytu odnawialnego zaciąganego 

przez Szpital Dziecięcy im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz art. 94  

i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 i 938) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 277/21/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lutego 2011 r.  

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu odnawialnego zaciąganego przez Szpital Dziecięcy  

im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Warszawie, zmienionej uchwałą Nr 1437/174/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 3 lipca 2012 r. oraz uchwałą Nr 1615/181/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 31 lipca 2012 r., w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Poręczenia udziela się na okres od dnia podpisania oświadczenia poręczyciela do dnia  

30 czerwca 2014 r.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


